



Magnus Kindbom

Ordförande

Välkomna tillbaka

Välkomna tillbaka efter en varm och skön sommar, det är nog de flesta överens om att den varit. Vi har nu kommit igång med all verksamhet så nu tar vi tag i nya utmaningar under hösten.

Verksamheten

Sommarens gudstjänstsamarbete med Pingstkyrkan har fungerat mycket bra. Vi bjöd även detta år på 5 sommarcaféer torsdagseftermiddagar, vilket uppskattats av många. Nu är våra söndagsgudstjänster igång, språkcaféet på tisdagar och onsdagar, se mer på sida 15. På onsdagarna samlas barnkör 17:30 och scouter 18:30. Samtidigt kommer vår pastor leda först bibelsamtal varannan vecka och så veckomässorna med ny tid 19:30-20. Bönesamlingar återupptas men nu på nya tider tisdag och onsdag, se mer på sida 5.

Pastorsinstallation 2/9

Vår pastor *Stefan Andersson* utökade sin tjänst till 80% från 26 augusti då han upptogs som medlem i församlingen. Ceremonin leddes av vice samlingsföreståndare *Henrik Isaksson*. Söndag 2 september installerades Stefan som föreståndare och pastor i församlingen. Ceremonin leddes av *Anders Jonåker* från Equmeniakyrka med stöd av Henrik Isacsson, ordförandena *Sune Grafström* och *Magnus Kindbom* samt delar av styrelsen som förebedjare. Gudstjänsten leddes av *Eva Lennestad*, se reportage sid 16.

Vi önskar Stefan och hans familj Guds rika välsignelse och all lycka.

Samlingar värda att notera!

Församlingsmötet 26/8 behandlade fastighetens framtid (se mer sid 14) samt diskuterade rekrytering av barn- och ungdomsansvarig. Inför valet hade vi bjudit in representanter för de lokala **politiska** partierna till samtal och frågor måndag 3/9 under ledning av *Joakim Wohlfeil*, se mer sid 9.

Viktiga samlingar i närtid blir samlingsöndag den 16 september. Tisdag 9 oktober inbjuds vi till **"kvällssamtal"** med *Pär Alfredsson*, chef för Equmeniakyrkans nationella enhet och *Anders Jonåker*, församlingsutvecklare vid region Stockholm.

Fastighetsunderhåll

Under sommaren har vi grävt ur utanför villan för att se om ev fuktskador kan orsaka att plattorna i golvet vid pannrummet spricker. Arbetet leds av fastighetsrådets *Staffan Jernberg* och planeras bli klart under hösten.

Ekonomi

Ekonomi har legat väldigt jämt en längre tid utom under juli månad då den sjönk till nästan hälften av budgeten (se staplar i kyrkan) - kan bero på att vi bara har haft gudstjänst varannan söndag under sommaren. Men vi ser framåt mot en bra höst med nya tag och framför allt att alla känner en glädje av de gåvor som ni ger.

Ha en fortsatt bra höst

Ha nu en bra fortsättning på hösten och ta vara på den med de många vackra höstdagar som brukar förkomma.

Tack alla som fortsätter att kämpa och ställer upp med olika aktiviteter i kyrkan det är ett fint engagemang från er alla.

Guds välsignelse till er alla önskar

Magnus Kindbom